Манолов сумата 100 евро / сто евро/ разноски за тази инстанция, представляващи юрисконсултско възнаграждение. 	
	ОСЪЖДА ТИВИ ГРУП ИНДЪСТРИ“ ООД, гр. Димитровград, представлявано от управителя В. Милев да заплати на „Айпартс“ ЕООД, гр. София, представлявано от управителя Б. Витанова сумата 1050 евро / хиляда и петдесет евро/ разноски за тази инстанция, представляващи адвокатско възнаграждение. 	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно. 	
	Вярно с оригинала, 	
	Председател: 	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА 	
	секретар: 	
	Членове: 	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ